

| | | |
|---|------------------------|---------------------|
| Produktdatablad Wine Gum Sea Salt Liquorice | Artikelnummer 12002 | Förpackning 5 kg |
| | Utgåva nr 1 | Sida 1 |
| Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i> | | Datum 2024-12-13 |

Produktbeskrivning

Winegummin med smak av salt lakrits.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: socker, glukos-fruktossirap, modifierad majsstärkelse, vatten, salmiak, lakrits, salt, aromämnen, färgämnen, E153, kokosolja, ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

Produktionsland

Sverige.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Enligt kunds önskemål, vanligtvis i 5 kg låda. Beställs i jämna antal om 5 kg.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt inga allergener.

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Näringsvärde per 100 g

| | |
|-------------------|------------------|
| Energivärde | 1497 kJ/358 kcal |
| Fett | 0,21 g |
| Varav mättat | 0,21 g |
| Kolhydrater | 87,6 g |
| Varav sockerarter | 61,4 g |
| Protein | 0,1 g |
| Salt | 0,4 g |

